
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» г.Колпашево 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

15.06.2021 № 329 

 

 

О реализации региональной программы  

«Развитие наставничества в системе общего образования Томской области  

на 2020 – 2024 г.г.» 

 

 

На основании приказа Управления образования от 18.05.2021 № 445 «Об 

утверждении дорожной карты по реализации региональной программы «Развитие 

наставничества в системе общего образования Томской области на 2020 – 2024 г.г.» в 

муниципальном образовании «Колпашевский район» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить дорожную карту МАОУ «СОШ № 2» по реализации региональной 

программы «Развитие наставничества в системе общего образования Томской области на 

2020 – 2024 г.г.» согласно приложению № 1. 

2.Утвердить Программу внедрения целевой модели наставничества МАОУ «СОШ № 

2» на 2021 – 2024 г.г. согласно приложению № 2. 

3.Назначить координатором, ответственным за реализацию дорожной карты по 

реализации региональной программы «Развитие наставничества в системе общего 

образования Томской области на 2020 – 2024 г.г.» Баркову Н.Н., заместителя директора по 

воспитательной работе. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы       О.А. Сорокина 

 
Н.Н. Баркова 

8(38 254) 5-25-22 

 


